PORTARIA N° 907, DE 23 DE AGOSTO DE 2016

A PRESIDENTE DA COMISSÃO  ESPECIAL DOS  EX-TERRITÓRIOS  FEDERAIS  DE
RONDÔNIA, AMAPÁ E RORAIMA-CEEXT, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
disposto no artigo 17 do Decreto nº 8.365, de 24 de novembro de 2014, bem como no artigo 9º,
parágrafo 4º, do Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 481, de 22 de dezembro de 2014,
publicada no Diário Oficial da União, de 23 de dezembro de 2014, resolve:
Art. 1º Divulgar a relação dos servidores do Estado de Rondônia, constante no Anexo à presente
Portaria,  cujos  pedidos  de  inclusão  em  quadro  em  extinção  da  Administração  Federal,
fundamentados na Emenda Constitucional nº 60, de 2009, foram deferidos pela Comissão Especial
dos ex-Territórios Federais de Rondônia, Amapá e Roraima – CEEXT.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NELEIDE ABILA

ADILSON GONÇALVES MIRANDA 04093.001338/2013-71

ALDEMIR TAVARES DE OLIVEIRA 04093.004602/2013-28

ANTONIO ALVES SANTOS 04093.003008/2013-10

ANTONIO BELEZA LIMOEIRO 04093.002949/2013-36

ANTONIO SERGIO MELO DA CUNHA 04093.003745/2013-12

ARISTEU JOSE DOS SANTOS BARROSO 04093.000768/2013-75

ARISTOTELES NUNES AMARO 04093.001006/2013-96

ARLENE SILVA DE ALMEIDA 04093.000758/2013-30

ATAIDES FERREIRA DA SILVA 04093.000914/2013-62

BENEDITO PRESTES DA CHAGA 04093.005392/2013-95

CELESTINO COSME DANTAS 04093.000481/2013-45

CREUSA DE ARAUJO VESIO 04093.005084/2013-60

DALZIZA APARECIDA ALVES DA SILVA 04093.002840/2013-07

DINALVA DOS SANTOS OLIVEIRA 04093.008017/2013-05

EDSON KOITI SATO 04093.005174/2013-51

EDSON LARAN TABORGA 04093.003602/2013-19

ELE ALVES TOLEDO 04093.000769/2013-10

EVESTILE FLAUZINO 04093.001015/2013-87

FAUSTO GOUVEIA DA SILVA 04093.002999/2013-13

FERNANDO CORNELIO NOGUEIRA 04093.003238/2013-89

FERNANDO GOMES DE MENEZES 04093.007362/2013-13

FLORINDA ALVES DA SILVA OLIVEIRA 04093.001478/2013-49

FRANCISCO BRANDÃO RIBEIRO 04093.002734/2013-15

FRANCISCO DE ASSIS HOLANDA 04093.005098/2013-83

GERALDO GOMES DE SOUZA 04093.001595/2013-11

GERSON DOS SANTOS 04093.011254/2013-45

GILBERTO OZORIO DE MORAIS 04093.004815/2013-50

GILDO GOMES DE ARAUJO 04093.000737/2013-14

HELIO SILVA DE MELO JUNIOR 04093.001667/2013-11

IDILEUDA RIBEIRO PIMENTA 04093.003642/2013-52

IRINEU FRANCISCO SANTANDER 04093.004265/2013-79

JAQUELINE ELER DE AGUIAR 04093.002099/2013-76

JOSAFA DE OLIVEIRA AUZIER 04093.001243/2013-57

JOSE AMANCIO DA COSTA 04093.000282/2013-37

JOSE ELIAS FERREIRA LOPES 04093.014781/2013-10

JOSE WILLEN ALMEIDA LOBATO 04093.000870/2013-71

JURACI DE JESUS DE SOUZA 04093.000684/2013-31

LEONORA ALVES PONTES 04093.004582/2013-95

LUCIA RIBEIRO DE OLIVEIRA 04093.008035/2013-89

LUCIO FERNANDES DE OLIVEIRA SANTOS 04093.000775/2013-77

LUIZ TAVARES DE NEGREIROS 04093.000763/2013-42

LUIZ TORRES FILHO 04093.006107/2013-53

LUIZA DA CONCEIÇÃO PAULINA DE OLIVEIRA 04093.003847/2013-38

MARIA AUXILIADORA DA SILVA MELO 04093.000703/2013-20

MARIA CAMPISTA DE FREITAS 04093.002804/2013-35

MARIA DE LOURDES COSTA 04093.000500/2013-33

MARIA FERREIRA DE ALMEIDA 04093.000772/2013-33

MARIA JESUS DE SOUZA 04093.000814/2013-36

MARIA JOSE GREGORIO DE SOUZA 04093.002723/2013-35

MARIA JURACY DA COSTA 04093.002935/2013-12

MARIA NUNES DA SILVA E SILVA 04093.002991/2013-57

MARIA RODRIGUES BARBOSA 04093.003050/2013-31

MARIA SOARES PANTOJA LELIS 04093.002925/2013-87

MARILU GONÇALVES REIS 04093.001062/2013-21

MARLENE PARANHOS NEVES 04093.003487/2013-74

MARLY DA CONCEIÇÃO ANDRADE SILVA 04093.003176/2013-13

MIZAEL GOMES DA SILVA 04093.002756/2013-85

NILMA COIMBRA FELIPE 04093.000879/2013-81

NIVALDO LUIZ DA SILVA 04093.005593/2013-92

PAULO GOMES DA SILVA 04093.001956/2013-11

PAULO RODRIGUES DE ARAUJO 04093.007924/2013-29

PEDRO PAULO GIMA 04093.003182/2013-62

RAIMUNDA LIMA PEREIRA 04093.000766/2013-86

RAIMUNDO GOMES FEITOSA 04093.002213/2013-68

RAIMUNDO NONATO ALVES DE CARVALHO 04093.004283/2013-51

RITA DE CACIA GABRIEL 04093.008045/2013-14

TERESINHA DE OLIVEIRA TABANEZ 04093.004787/2013-71

VALDICIO GONCALVES SIMOES 04093.001575/2013-31

VALTER NOGUEIRA 04093.000526/2013-81

WALBER CUENTRO DE FARIAS 04093.006105/2013-64

	NELEIDE ABILA